Participaram ainda da seção, Marcelo Oliveira, Bernadete de Oliveira Barros, Leonardo Henrique Pires Lopes, Mauro José Silva, Wilson Antonio de Souza Corrêa e Damião Cordeiro Moraes.
  Trata-se de Auto de Infração (AI) materializado pelo nº 37.238.356-4, consolidado em 29/06/2010, para o período 1/2006 a 12/2009, no valor de R$1.046.986,75 (Hum milhão, quarenta e seis mil, novecentos e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos), constando, por motivação do lançamento no Relatório Fiscal de folhas 55/58, o seguinte:
�... 3. DO OBJETO DO LANÇAMENTO DO CRÉDITO PREVIDENCIÁRIO.
3.1 No presente Autos foram lançadas as diferenças de contribuições Previdenciárias devidas e destinadas à Seguridade Social não declaradas em GFIP:

[...]

Leonardo Henrique Pires Lopes, Mauro José Silva, Wilson Antonio de Souza Corrêa e Damião 
Cordeiro Moraes. 

Relatório 

Trata­se  de  Auto  de  Infração  (AI)  materializado  pelo  nº  37.238.356­4, 
consolidado em 29/06/2010,  para o período 1/2006 a 12/2009,  no valor de R$1.046.986,75 
(Hum milhão, quarenta e seis mil, novecentos e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos), 
constando, por motivação do lançamento no Relatório Fiscal de folhas 55/58, o seguinte: 

“...  3.  DO  OBJETO  DO  LANÇAMENTO  DO  CRÉDITO 
PREVIDENCIÁRIO. 

3.1  No  presente  Autos  foram  lançadas  as  diferenças  de